证券简称: 天禾股份 公告编号: 2024-006

广东天禾农资股份有限公司

关于股东协议转让股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 协议转让基本情况

广东天禾农资股份有限公司(以下简称"公司"或"天禾股份")的股东广东新供销 商贸连锁股份有限公司(以下简称"新供销商贸")于2023年11月29日与广东粤合资产经 营有限公司(以下简称"粤合资产")签署了《以股抵债协议》及《股份转让协议》,协 议约定新供销商贸将其持有的公司14,000,000股股票(占公司总股本的4.03%)抵偿其对粤 合资产债务。本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

具体内容详见公司于2023年12月1日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的 《关于股东协议转让股份的提示性公告》(公告编号: 2023-054)。

二、 协议转让进展情况

公司于近日收到公司股东新供销商贸的通知,新供销商贸与粤合资产签署了《以股抵 债协议之终止协议》及《股份转让协议之终止协议》,因交易双方实际情况,经双方友好 协商,决定终止双方于2023年11月29日签署的《以股抵债协议》及《股份转让协议》。同 日,经新供销商贸与粤合资产充分讨论和协商后,双方重新签署《股份转让协议》。

三、 协议主要内容

(一) 终止协议

(1) 以股抵债协议之终止协议

甲方:广东粤合资产经营有限公司

乙方: 广东新供销商贸连锁股份有限公司

经双方协商一致,同意终止双方于 2023 年 11 月 29 日签署的《以股抵债协议》。

双方确认,双方不存在任何违约情形,亦不负任何违约责任。双方不存在尚未履行完 毕的《以股抵债协议》项下的任何债权债务(《以股抵债协议》中涉及的双方互负的保密 义务除外),不存在任何潜在争议、纠纷。

(2) 股份转让协议之终止协议

甲方:广东粤合资产经营有限公司

乙方: 广东新供销商贸连锁股份有限公司

经双方协商一致,同意终止双方于2023年11月29日签署的《股份转让协议》。

双方确认,双方不存在任何违约情形,亦不负任何违约责任。双方不存在尚未履行完毕的《股份转让协议》项下的任何债权债务(《股份转让协议》中涉及的双方互负的保密义务除外),不存在任何潜在争议、纠纷。

(二) 重新签署的股份转让协议

转让方: 广东新供销商贸连锁股份有限公司

受让方:广东粤合资产经营有限公司

本协议项下转让标的股份为转让方持有的天禾股份 14,000,000 股股票。

双方同意,标的股份的每股转让价格为 7.09 元,转让价款总计为人民币 99,260,000 元。除本协议另有约定或双方另行协商一致外,转让双方不会因标的股份自本协议签署日至交割日之间发生的损益而对约定的标的股份转让价格进行调整。

双方同意,标的股份在中国证券登记结算有限公司完成过户登记手续时视为完成交割, 标的股份完成该等登记的当日为交割日。

四、 本次协议转让事项对公司的影响

新供销商贸和粤合资产同属广东省供销合作联社(以下简称"省供销社")下属控股子公司,本次协议转让属于在同一实际控制人控制的不同主体之间进行的内部划转,不触及要约收购,不会导致公司控股股东及其一致行动人合计持有公司的股份权益发生变化,不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件规定的情形;股权转让完成后,新供销商贸不再持有公司股份,粤合资产将持有公司 14,000,000 股股份,占公司总股本的 4.03%。公司控股股东仍为广东省供销集团有限公司,未发生变化;实际控制人仍为省供销社,未发生变化;综上,本次协议转让不会对公司控制权、公司治理结构及持续经营产生影响。

五、 其他说明及风险提示

- 1、粤合资产同意在本次协议转让过程中作出承诺将承继新供销商贸在公司首次公开发行 A 股股票时及收购报告书中作出的相关承诺。本次协议转让不违反法定持股要求和原有的持股承诺。
 - 2、本次协议转让后续尚需履行相应程序,能否转让成功存在一定不确定性,公司将严

格按照有关法律法规的规定和要求,持续关注上述事项的进展情况,并及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

广东天禾农资股份有限公司董事会 2024年1月25日